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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2016-10-22 - 15:38 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:14.77 280 36.65 38.12
2. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:16.72 259 37.21 39.51
3. KRAJEWSKI Paweł 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:20.98 220 39.26 41.72
4. SAWCZUK Adrian 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 1:23.03 204 40.67 42.36
5. PIETRUSZKA Kamil 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:27.63 173 43.11 44.52
6. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 1:31.73 151 44.82 46.91
7. MŁODZIK Tymoteusz 05 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:37.15 127 46.44 50.71
8. MALCZYK Rafał 05 Mosm Tychy 1:39.43 119 48.95 50.48
9. GÓRCZAK Ryszard 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:49.60 88 54.11 55.49

10. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:51.57 84 53.50 58.07
11. KĘDZIERSKI Mateusz 04 Mks - Mos Katowice 1:54.41 78 51.62 1:02.79
12. KASTELNIK Fryderyk 05 Uks Wodnik 29 Katowice 2:22.71 40 1:09.23 1:13.48

13 - 15 lat

1. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 1:02.94 469 A 30.51 32.43
2. MILBRANT Kacper 01 KS Piątka Chorzów 1:03.26 462 A 31.17 32.09
3. CIEŚLA Oskar 01 KS Piątka Chorzów 1:03.75 451 A 31.61 32.14
4. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 1:03.89 448 A 31.53 32.36
5. JĄKALSKI Wojciech 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:05.85 410 A 32.18 33.67
6. SENDACKI Jakub 02 Mosm Tychy 1:07.44 381 32.95 34.49
7. KWAŚNY Jakub 01 KS Piątka Chorzów 1:07.65 378 32.74 34.91
8. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:08.77 359 33.24 35.53
9. LITEWCZUK Mateusz 02 Mosm Tychy 1:08.91 357 33.18 35.73

10. OGIERMAN Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:09.30 351 33.18 36.12
11. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:11.61 318 35.79 35.82
12. TATURA Paweł 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.60 305 34.81 37.79
13. PALOWSKI Zbigniew 01 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.80 303 34.40 38.40
14. PODSIADŁO Grzegorz 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.45 224 38.78 41.67
15. BODUSZEK Julian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:21.80 213 39.17 42.63
16. SKOCZYLAS Michał 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:23.24 202 40.47 42.77
17. GRUSZKA Wiktor 03 Mosm Tychy 1:25.42 187 41.08 44.34

KUREK Sebastian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:25.42 187 41.04 44.38

16 lat i starsi

1. STOSZEK Kacper 00 Delfin Cieszyn 1:03.84 449 A 31.12 32.72
2. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS VICTORIA Kozy 1:08.71 360 32.94 35.77

Grupa OPEN

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:19.80 42 1:07.90 1:11.90
2. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 1:09.39 350 A 33.95 35.44
3. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:14.01 288 36.15 37.86
4. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:25.14 189 A 41.89 43.25
5. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 3:24.43 13 1:39.13 1:45.30
6. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:19.05 237 A 39.14 39.91
7. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:27.27 176 A 43.55 43.72
8. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:35.81 133 46.37 49.44
9. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:22.94 205 A 39.68 43.26

10. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 1:42.90 107 46.88 56.02
11. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 1:26.30 182 A 41.18 45.12
12. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 1:43.79 104 50.16 53.63
13. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:28.06 171 43.02 45.04
14. ORWAT Kamil START Zielona Góra 1:29.15 165 43.43 45.72
15. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 2:00.03 67 58.11 1:01.92
16. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 2:02.57 63 57.49 1:05.08
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:56.04 74 57.06 58.98
18. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 2:12.98 49 1:03.40 1:09.58
19. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 2:00.43 67 55.45 1:04.98
20. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 2:37.26 30 1:15.16 1:22.10
21. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 2:25.63 37 1:09.30 1:16.33
22. KOWACZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:30.08 34 1:11.49 1:18.59
23. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 2:25.40 38 1:16.68 1:08.72

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 3:24.43 13 1:39.13 1:45.30

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:19.80 42 1:07.90 1:11.90

Grupa S6

1. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 2:00.03 67 58.11 1:01.92
2. BIELIŃSKI Dawid START Zielona Góra 2:37.26 30 1:15.16 1:22.10

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:35.81 133 46.37 49.44
2. ROMANISZYN ARTUR START TARNÓW 1:42.90 107 46.88 56.02
3. SACHA KRYSTIAN START TARNÓW 1:43.79 104 50.16 53.63
4. KONDRACKI Janusz START Białystok 1:56.04 74 57.06 58.98
5. LEWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 2:12.98 49 1:03.40 1:09.58
6. WŁODYKA Denis START Zielona Góra 2:25.63 37 1:09.30 1:16.33

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:25.14 189 A 41.89 43.25
2. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:27.27 176 A 43.55 43.72
3. KOWACZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:30.08 34 1:11.49 1:18.59

Grupa S9

1. TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:19.05 237 A 39.14 39.91
2. ORWAT Kamil START Zielona Góra 1:29.15 165 43.43 45.72

Grupa S10

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 1:09.39 350 A 33.95 35.44
2. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:22.94 205 A 39.68 43.26
3. JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 1:26.30 182 A 41.18 45.12
4. SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:28.06 171 43.02 45.04
5. BRONIEC SZYMON START TARNÓW 2:00.43 67 55.45 1:04.98
6. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 2:25.40 38 1:16.68 1:08.72

Grupa S11

1. CHRZANOWSKI Hubert UKS Laski 2:02.57 63 57.49 1:05.08

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 1:14.01 288 36.15 37.86

PK KONIECZNY Michał START Katowice oddział Tychy 1:56.32 74 53.44 1:02.88


